29/05/2022

כ"ח אייר תשפ"ב

אבני דרך

הקריה לחינוך מצפאי

תשפ"ב גיליון מספר 4

הימים עוברים עלינו בעשיה מרובה בקריה לחינוך מצפאי בגיליון נספר על חלקם.
ישר כוח לכל העושים במלאכה – הם רבים מאוד, מעריכים ומודים.

חודש פברואר

חידון התנ"ך תשפ"ב תלמידים מארבעת בתי ספר של הקריה לחינוך מצפאי התמודדו בשלב הגמר של חידון התנ"ך היישובי.